
Назив на непрофитна организација: ФЕЈС АСОЦИЈАЦИЈА

Ул.Трифун Xaаџијанев бр 7/5-1 Скопје

5772095

ГОДИШЕН ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ
во периодот од  01.01.2010 до 31.12.2010год.

Ред.бр. Позиција Износ

Предходна
година Тековна година

1 2 4 5
b c

I. Расходи: Материјални расходи, услуги и амортизација  (202до 210) 130370[1] 912620[1]
1 Потрошени материјали 28855 14949
2 Потрошена енергија 52761
3 Други услуги 46020
4 Превозни - транспортни услуги 45285 446571
5 Издатоци за реклама, пропаганда и репрезентација 42103 96999
6 Амортизација
7 Набавна вредност на продадените материјали, стоки и услуги
8 Наемнини 232691
9 Други материјални расходи 14127 22629

Други расходи (212 до 221) 1086714[2] 2462013[2]
11 Провизија за платниот промет 152387 25434
12 Камати на кредити и заеми
13 Премии за осигурување
14 Дневници за службено патување и патни трошоци 592312
15 Надоместоци на трошоците на работниците и граѓаните 571176
16 Негативни курсни разлики 1066 1734
17 Членарини
18 Други расходи 239014 1363669
19 Издатоци за меѓународна соработка 238935
20 Пренесени средства

Капитални и други средства (223+224+225) 75471[3] 72570[3]
21 а) Средства за градежни објекти
22 б) Средства за опрема 75471 72570



23 в) Други капотални средства
Помошти, донации и други давачки (227+228+229) [4] [4]

24 а) Помошти, донации и други давања на правни субјекти
25 б) Надомести и помошти на физички лица
26 в) Други помошти и давања

Плати и надомест на плати (231+232) [5] [5]
27 а) Вкалкулирани плати
28 б) Вкалкулирани надомести
29 Даноци и придонеси кои не зависат од резултатот 5907 12738
30 Вонредни расходи

Вкупно расходи (201+211+222+226+230+233+234) 1298462[6] 3459941[7]
31 Остварен вишок на приходи-добивка пред оданочување (250-235) ако 250 > 235)597763[8] 1511094[8]
32 Даноци, придонеси и други давачки од добивката
33 Остварен нето вишок-добивка по оданочувањето (236 - 237) 597762[9] 1511094[9]
34 Вкупно (235+ 236) или (23+ 237) ако 237 > 236 =252 [10] [10]

Приходи од продажба на производи, стоки и услуги (241+242) [11] [11]
35 Приходи од продажба на производи и стоки
36 Приходи од услуги
37 Приходи од камати и позиивни курсни разлики 2530 3805
38 Приходи од членарини, подароци, донации и приходи од други извори 1082288 4357667
39 Приходи од кирии и закупнини
40 Сопствени приходи
41 Други приходи 11800
42 Пренесен дел од вишокот на приходите од претходната година 811407 597763
43 Вонредни приходи

Вкупно приходи (240+243+244+245+246+247+248+249) 1896225[12] 4971035[12]
44 Непокриени расходи (235 - 250) [13] [13]

Вкупно (250+251) = 239 1896225[14] 497135[14]



1. 201=202+203+204+205+206+207+208+209+210
2. 211=212+213+214+215+216+217+218+219+220+221
3. 222=223+224+225
 
4. 226=227+228+229
5. 230=231+232
 
ако 230 >0 тогаш 230 мора да биде > или = 231
 
ако 438 >0 тогаш 230 >0
6. 235=201+211+222+226+230+233+234
 
235>0 (колона4)
7. 235=201+211+222+226+230+233+234
 
235>0 (колона5)
8. ако 250>=235 тогаш 236=250-235
9. ако 236>=237 тогаш 238=236-237
 
ако 251>0 тогаш 238=0 (освен кај споени статусни промени)
10. ако е 236>=237 тогаш 239=235+236
 
ако е 237>236 тогаш 239=235+237
 
239 = 252
11. 240=241+242
12. 250=240+243+244+245+246+247+248+249
13. ако (235+237)>=250  тогаш 251=235+237-250
 
ако 238>0 тогаш 251=0 (освен кај споени статусни промени)
14. 252=250+251


